ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                 ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                      ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 30.10.2024 года                                                                               № 51

«Об упорядочении адресного  хозяйства
в ст. Березовской Даниловского района  »

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать  адрес  земельного участка с  кадастровым номером  34:00:100001:1558:  ст.Березовская, пер. Интернациональный, дом 6/2  Даниловского  района  Волгоградской  области

Глава Березовского
сельского поселения	          В.И.Бакулин